
1 
 

Příloha č. 3 
Zápisu ze zasedání zastupitelstva obce Dolní Beřkovice konaného dne 22. 6. 2022 
 

Souhrn usnesení  
ze zasedání zastupitelstva obce Dolní Beřkovice konaného dne 22. 6. 2022 

 
 
Usnesení č. 1/2/2022 
Zastupitelstvo obce Dolní Beřkovice volí ověřovateli zápisu ze zasedání pana Zbyňka 
Bryslivce a pana Mgr. Lukáše Fraňka.   
 
Usnesení č. 2/2/2022 
Zastupitelstvo obce Dolní Beřkovice schvaluje navržený program jednání zasedání 
zastupitelstva obce. 
Navržený program:  

1. Zahájení. 
2. Určení zapisovatele a volba ověřovatelů zápisu. 

3. Schválení programu: 

a) Schválení prodeje pozemku p. č. 726/18 o výměře 76 m2, v katastrálním území 
Dolní Beřkovice se schválením kupní smlouvy. 

b) Žádost o snížení nájemného firmě LUVIVA s.r.o.. 
c) Schválení Dodatku č. 1 ke Smlouvě o vytvoření dobrovolného svazku obcí 

CYKLOSTEZKY. 
d) Schválení změny Stanov Svazku obcí CYKLOSTEZKY. 
e) Schválení účetní závěrky za rok 2021. 
f) Schválení závěrečného účtu obce za rok 2021 včetně zprávy o výsledku 

hospodaření obce za rok 2021. 
g) Rozpočtové opatření č. 3. 
h) Navýšení rozpočtu Základní školy a mateřská školy Dolní Beřkovice, příspěvkové 

organizace, schválení účelu použití finančních prostředků. 
4. Diskuse. 
5. Závěr. 

  
Usnesení č. 3/2/2022 
Zastupitelstvo obce Dolní Beřkovice souhlasí s prodejem pozemku p. č. 726/18 o výměře  
76 m2, v katastrálním území Dolní Beřkovice za částku 35 200 Kč a s uzavřením kupní smlouvy 
o prodeji a koupi nemovité věci na tento pozemek mezi obcí Dolní Beřkovice a pány 
Martinem Blažkem a Radkem Bendou. Náklady spojené s vytvořením geometrického plánu, 
se znaleckým posudkem, s návrhem smlouvy a vkladem do katastru nemovitostí zaplatí 
kupující. 
 
Usnesení č. 4/2/2022 
Zastupitelstvo obce Dolní Beřkovice promíjí nájemné z nebytových prostor v budově č. p. 23, 
která je součástí pozemku st. 53/1 v k.ú. Dolní Beřkovice, užívaných na základě Nájemní 
smlouvy ze dne 29. 3. 2013, uzavřené mezi obcí a firmou LUVIVA, IČO: 24230791, a to za 
období 6 měsíců, měsíců ledna až června roku 2022. 
 



2 
 

Usnesení č. 5/2/2022 
Zastupitelstvo obce Dolní Beřkovice schvaluje návrh Dodatku č. 1 ke Smlouvě o vytvoření 
dobrovolného svazku obcí ze dne 28. 2.2008, jíž byl vytvořen dobrovolný zájmový svazek obcí 
s názvem Svazek obcí CYKLOSTEZKY, se sídlem 276 01 Hořín č. p. 19, IČO 75132206, jímž se 
tato Smlouva mění v č. II., v čl. V. v čl. VI., v čl. VII., v čl. VIII. a v čl. IX. tak, jak je uvedeno 
v návrhu tvořícím přílohu č. 1 tohoto usnesení. 
 
Usnesení č. 6/2/2022 
Zastupitelstvo obce Dolní Beřkovice schvaluje návrh změny Stanov Svazku obcí 
CYKLOSTEZKY, se sídlem 276 01 Hořín 19, IČO 75132206, jejichž poslední úplné znění bylo 
vyhlášeno dne 1. 4. 2014, jímž se článek I. až článek X. dosavadních Stanov, mění na článek 
I. až článek X. ve znění tvořícím přílohu č. 2 tohoto usnesení, které představuje současně 
nové úplné znění Stanov. 
 
Usnesení č. 7/2/2022 
Zastupitelstvo obce Dolní Beřkovice schvaluje účetní závěrku obce za rok 2021 s 
hospodářským výsledkem ve výši 5 117 244,88 Kč. 
 
Usnesení č. 8/2/2022 
Zastupitelstvo obce Dolní Beřkovice schvaluje závěrečný účet obce za rok 2021 včetně zprávy 
o výsledku hospodaření obce za rok 2021 bez výhrad. Přijímá nápravná opatření 
k nedostatkům uvedených ve zprávě z přezkoumání tak, že správně zaúčtuje koupené 
pozemky a stavby č. p. 101 k 31. 12. 2022, pozemky nebudou účtovány duplicitně a budou 
účtovány v daném roce, ve kterém dochází k zápisu do katastru nemovitostí. Rozpočtová 
opatření budou zadávána včas, a to do 30 dnů od jejich schválení a do 31. 12. 2022 obec 
provede inventarizaci účtů 031 Pozemky, 902 Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek a 909 
Ostatní majetek. 
 
Usnesení č. 9/2/2022 
Zastupitelstvo obce Dolní Beřkovice schvaluje rozpočtové opatření č. 3 se změnou závazných 
ukazatelů v příjmech, v částce 396 290 Kč a ve výdajích v částce 4 848 000 Kč. 
 
Usnesení č. 10/2/2022 
Zastupitelstvo obce Dolní Beřkovice schvaluje navýšení finančních prostředků rozpočtu 
Základní školy a mateřské školy Dolní Beřkovice, příspěvkové organizace na koupi 
elektrického multifunkčního zařízení MKH 101 s automatickým zdvihem košů, s objemem 
100 l, do školní jídelny, v částce do 678 000 Kč. 

 
 
 
 

________________________    ________________________
 místostarosta obce v. r.     starosta obce v. r.  


